COMUNE DI ITRI

Settore Tecnico SERVIZIO: Lavori Pubblici

Responsabile —Dott. Ing. Massimo Monacelli

Determinazione n® 102 del 22/07/2011

Pubblicata il 2 9 LUG‘ 2011 al n? SC((O del Registro Generale

Oggetto: Contributo Regionale ai sensi della L.R. n® 11/09, art. 7 per “ Messa in sicurezza
impianti sportivi comunali”. Liguidazione fattura.




IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso:

che questa Amministrazione con nota prot. n, (2720 del 24/09/2009 ha chiesto alla Regione Lazio, ai
sensi della L.R. n® 11/0% = art. 7, un contributo finalizzato ad interventi per il miglioramento dei Tivelli di
sicurezza degli impianti sportivi pubblici.

che la Regione Lazio — Assessorato alla Cultura Spettacolo ¢ Sport- con Determinazione
Dirigenziale n® D3722 del 06 novembre 2009 ha concesso a questo Comune un contributo di € 8.000,00
che rappresenta 1'80% dell’importo progettuale di € 10.000,00 per la realizzazione degli interventi con la
restante somma di € 2.000,00 a carico di questo Ente;

che con determinazione Dirigenziale n® 19 del 22/01/2010 ¢ stata fatta la presa d’atto del contributo
concesso da parte della Regione Lazio - Assessorato alla Cultura Spettacolo e Sport;

che con lo stesso atto si demandava per Pesccuzione dei diversi lavori all"utilizze di ditte locali e
limitrofe;

che con determinazione Dirigenziale n® 86 del 17/05/2010 si & provveduto ad impegnare la somma di
€ 2.000,00 quale quota a carico di questo Ente { imp. 348/2010%

che con determinazione Dirigenziale n® 168 del 12/10/2010 la somma di € 8.000,00 risulta
rispetlivamente accertata e impegnata nel bilancio 2010 { Ace. 264/2010 — Imp. 325/2010) sulia risorsa
4.3.4063 e sulla UEB 2.09.06.02.01.163;

che con determinazione Dirigenziale n® 190 del 08112010 si & provveduto a rendicontare tutte le
spese occorse per la realizzazione delle opere;

Visto che la Regione Lazio — Assessorato alla Cultura Spettacolo ¢ Sport ha provveduto ad
accreditare la somma di € 8.000,00;

Vista la fattura n® 103 del 28/06/2010 presentata dalla ditta Sportitalia s.rd. di Minturno (LT) ed
acquisita al protocollo in data 13/07/2010 al n® 9676 per un importo complessivo di € 3.600,00 per lavori di
messa in sicurezza dell’impianto di irrigazione presso i campo di calcio;

Ritenuto daver provvedere alla liquidazione della succitata fattura;

Visto il decreto legislativo n® 267/2000;

Visto il regolamento di contabilita,

DETERMINA

1. Di liquidare la somma complessiva di € 3.600,00 alla ditta Sportltalia s.r.l. di Minturno (LT)
esecutrive dei lavori per la messa in sicurezza dell’impianto di irrigazione presso il campo di caleio;

_r'-\.J

Di prendere atto che la spesa complessiva di € 3.600,00 fara carico sulla UEB 2.06.02.01.163 - parte
RR.PE.{ Res, 525/10) del bilancio 2011;




. [
.-’f( r[
Il éﬁpo sabile {iel‘sﬁl‘l&mo

.Iu || ¥ \/I
)

Articolo di bilancia /7 75 92 CM,— /ﬁ (3 K() ta{)
Somma stanziata . ( 'lif} 52 {:#/gyi_)

Variazione in pin o ,g//_/ — y /
in meno / . /
i1 ey /O I{{
Risultanti 5 U r}) H/"J /Iﬂ!d/@/ -
Pagate e impegnate I
Disponibili {f = -ﬂ//

Yisto del servizio finanziario ¢ contabile

Visto per il parere di regolarith contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dellart. 151
comma 4% del I}, L.vo n® 267/2000 ¢ successive integrazioni e modificazioni.

Si esprime parere favorevole

L __?'1‘{ £y { (L 1 onsahile del Servizio
! R t Giﬂrgp Colaguori

Pubblicazinne

LO%@ glf UG nfﬂﬁta pubblicata all*albo dell’Ente

€ cosi per 15 giorni consecutivi,

REGISTRO PUBBLICAZIONI Zh (101 1l Responsabile del Servizio

Visto @
Li cooiviveniiiiinionnnn.., il delegato del Settore




